

Kiba Parkmaskiner ApS

Skolevej 30, Drastrup, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 27 23 43 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2018.

Kim Baagø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiba Parkmaskiner ApS Skolevej 30, Drastrup 8960 Randers SØ
	Telefon: 70250020 Hjemmeside: www.kiba.dk E-mail: info@kiba.dk
	CVR-nr.: 27 23 43 13 Stiftet: 27. maj 2003 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Hans-Henrik Sørensen, direktør Kim Kristian Baagø, direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med importerede parkmaskiner samt udstyr og tilbehør hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 633.918 kr. mod 1.027.757 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.771 kr. mod 247.666 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	633.918	1.027.757
1 Personaleomkostninger	-569.755	-737.453
Driftsresultat	64.163	290.304
Andre finansielle indtægter	156	1.234
Øvrige finansielle omkostninger	-5.463	-1.207
Resultat før skat	58.856	290.331
2 Skat af årets resultat	-13.085	-42.665
Årets resultat	45.771	247.666
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Disponeret fra overført resultat	-304.229	-252.334
Disponeret i alt	45.771	247.666

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	19.375	19.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.375	19.375
Anlægsaktiver i alt	19.375	19.375
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	994.501	1.080.151
Varebeholdninger i alt	994.501	1.080.151
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	351.528	797.914
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	24.265
Udskudte skatteaktiver	0	1.205
Andre tilgodehavender	25.915	42.285
Tilgodehavender i alt	377.443	865.669
Likvide beholdninger	903.640	770.160
Omsætningsaktiver i alt	2.275.584	2.715.980
Aktiver i alt	2.294.959	2.735.355

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	245.100	245.100
3	Overført resultat	908.914	1.213.143
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.504.014</u>	<u>1.458.243</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	399.713	731.506
	Selskabsskat	11.880	0
	Anden gæld	379.352	545.606
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>790.945</u>	<u>1.277.112</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>790.945</u>	<u>1.277.112</u>
	Passiver i alt	<u>2.294.959</u>	<u>2.735.355</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	412.975	551.942
Pensioner	28.329	28.025
Andre omkostninger til social sikring	4.544	5.112
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>123.907</u>	<u>152.374</u>
	<u>569.755</u>	<u>737.453</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.880	0
Årets regulering af udskudt skat	1.205	64.487
Regulering af tidligere års udskudt skat	<u>0</u>	<u>-21.822</u>
	<u>13.085</u>	<u>42.665</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.213.143	1.465.477
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-304.229</u>	<u>-252.334</u>
	<u>908.914</u>	<u>1.213.143</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 47 t.kr.		
Leasingkontrakten har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 86 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Baagø Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.